
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Facilitez vos déplacements avec

La Région vous transporte

DU 01/09/2025 AU 31/08/2026

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- s
ep

te
m

br
e 

20
25

 - 
Ré

ali
sa

tio
n 

: N
or

d 
Co

m
po

AUZANCES  GOUZON  AHUN

Nota

1 - Correspondance en provenance de Boussac avec la ligne N° 284 “BOUSSAC-CHAMBON-BOURGANEUF” à Gouzon uniquement le jeudi

2 - Correspondance en provenance de Boussac avec la ligne N° 284 “BOUSSAC-CHAMBON-BOURGANEUF” à Gouzon uniquement le lundi

Vélo transporté gratuitement dans la limite des places disponibles  
et après réservation auprès du transporteur.

AHUN  GOUZON  AUZANCES

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

281

Période Scolaire : Oui Oui Oui

Vacances Scolaires : Non Non Non

Nota : 1 2

Courses : 28101 28103 28105

-mMjv-- l------ --M----

AUZANCES Place de la Gare Abribus 06:00 07:00 16:00

ROUGNAT Bourg Arrêt Bus 06:10 07:10 16:10

FONTANIERES Mairie Face Abribus 06:15 07:15 16:15

SAINT JULIEN LA GENETE Bourg Abribus 06:20 07:20 16:20

EVAUX LES BAINS Face Stade Abribus 06:30 07:30 16:30

CHAMBON SUR VOUEIZE Place Delamarre Abribus 06:40 07:40 16:40

LUSSAT Bourg Eglise Abribus 06:50 07:50 16:50

GOUZON Champ de Foire Abribus 07:00 08:00 17:00

CHENERAILLES Place Abribus 07:15 08:15 17:15

LAVAVEIX LES MINES Place 2107ème Abribus 07:25 08:25 17:25

AHUN Place Eglise Abribus 07:35 08:35 17:30

Lycée Agricole Park arrière 07:40 08:40 17:40

Période Scolaire : Oui Oui

Vacances Scolaires : Non Non

Courses : 28102 28104

----v-- lmMj---

AHUN Lycée Agricole Park arriere 15:45 17:45

Place Eglise Abribus 15:50 17:50

LAVAVEIX LES MINES Face Place 2107ème Abribus 16:00 18:00

CHENERAILLES Place Abribus 16:10 18:10

GOUZON Champ de Foire Abribus 16:20 18:25

LUSSAT Bourg Eglise Abribus 16:30 18:35

CHAMBON SUR VOUEIZE Place Delamarre Abribus 16:40 18:45

EVAUX LES BAINS Stade Abribus 16:50 18:55

SAINT JULIEN LA GENETE Bourg Abribus 16:55 19:00

FONTANIERES Mairie Abribus 17:05 19:10

ROUGNAT Bourg Arrêt Bus 17:10 19:15

AUZANCES Place de la Gare Abribus 17:15 19:20


